TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH KON TUM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /LĐLĐ

V/v báo cáo sơ kết nửa nhiệm kỳ thực hiện các chương trình hành động thực hiện Nghị quyết

Đại hội IX Công đoàn tỉnh Kon Tum
	Kon Tum, ngày      tháng 5 năm 2016

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động huyện, thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;

- Các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

Thực hiện chương trình toàn khóa của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2013 - 2018.

Để có cơ sở báo cáo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam và Tỉnh ủy Kon Tum, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn báo cáo sơ kết nửa nhiệm kỳ các chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội IX Công đoàn tỉnh Kon Tum, nhiệm kỳ 2013 - 2018. Cụ thể sau:
1. Chương trình "Phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở và xây dựng công đoàn cơ sở vững mạnh".

2. Chương trình "Nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của đội ngũ cán bộ công đoàn".

3. Chương trình "Nâng cao chất lượng thương lượng, ký kết và thực hiện có hiệu quả thỏa ước lao động tập thể".
(đề cương báo cáo và mẫu thống kê số liệu đã được đăng tải trên Trang TTĐT Công đoàn tỉnh).
Trên cơ sở các nội dung hướng dẫn, yêu cầu các cấp công đoàn xây dựng báo cáo ngắn gọn, có số liệu cụ thể; nêu những khó khăn, kiến nghị đề xuất và gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh đồng thời bằng văn bản và file đính kèm (vanphongldldkontum@gmail.com) trước ngày 20/6/2016 để tổng hợp báo cáo.

Nhận được công văn này đề nghị các cấp công đoàn triển khai thực hiện đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lưu: VP, VPTH, Trang TTĐT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Lê Ích Dàng